
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

29-30.05.2024 г. ЕКП № 

2002760018023197

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-

ЗАПАДНОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Ярославская область, город Ярославль

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 



пл. Труда, 3

29-30.05.2024 г.  ЕКП № 

2002760018023197            

Главный судья: Круговой Константин Николаевич ССВК Ярославская область

Главный секретарь: Тараканова Юлия Федоровна ССВК Ярославская область

Заместитель главного судьи: Хрущев Евгений Николаевич ССВК Ярославская область

Заместитель главного секретаря: Хрущева Людмила Владимировна ССВК Ярославская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Шаймарданов Вадим Миркасимович СС1К Ярославская область

Тараканов Андрей Вениаминович СС1К Ярославская область

Рефери по прыжкам Воронин Евгений Алексеевич СС1К Ярославская область

Скулябин Алексей Борисович ССВК Ярославская область

Бабашкин Виктор Михайлович СС1К Ярославская область

Рефери по метаниям Гапоненко Елена Леонидовна СС1К Ярославская область

Зверев Виктор Николаевич СС1К Ярославская область

Рефери видеозаписи Хрущев Игорь Евгеньевич СС1К Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н. ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф. ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г.

Рефери в комнате регистрации участников

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

стадион "Шинник" юниоры, юниорки до 23 лет



 

 

 



пл. Труда, 3 29-30.05.2024 г.  ЕКП № 2002760018023197            

Место
Субъект 

Российской Федерации      
Очки 

1 Вологодская область 260

2 Ярославская область 247

3 Архангельская область 116

4 Мурманская область 95

5 Республика Карелия 83

6 Псковская область 64

7 Новгородская область 30

8 Республика Коми 25

9 Калининградская область 20

Главный судья Круговой К.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество субъектов РФ: 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

стадион  "Шинник"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



пл. Труда, 3

29-30.05.2024 г.  ЕКП № 

2002760018023197            

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      

1 Архангельская область

2 Вологодская область

3 Калининградская область

4 Мурманская область

5 Новгородская область

6 Псковская область

7 Республика Карелия

8 Республика Коми

9 Ярославская область

Главный судья Круговой К.Н.     ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф.  ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество субъектов РФ: 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ярославская область, город Ярославль                                                                                           

стадион  "Шинник"

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 29.05.2024г. 13:25

финал 29.05.2024г. 16:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 22 Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская область 11,11 11,12 1р 20

2 368 Репкин Евгений 26.02.2003 КМС Республика Карелия 11,16 11,21 1р 17

3 304 Захаров Владимир 09.02.2002 1 юн Вологодская область 11,27 11,29 1р 15

4 20 Кудряшов Дмитрий 28.11.2004 1 Ярославская область 11,22 11,36 1р 14

5 291 Исаевский Ростислав 03.09.2004 КМС Республика Коми 11,45 11,60 2р 13

6 17 Ефимов Евгений 09.07.2003 2 Ярославская область 11,55 11,71 2р 12

7 245 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская область 11,72 11,77 2р 11

8 300 Бармотько Иван 25.07.2004 1 Вологодская область 12,09 12,26 3р 0

9 243 Колесов Антон 15.12.2004 2 Архангельская область 12,17 3р 0

10 25 Степанов Андрей 19.03.2004 1 Ярославская область 12,18 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 10

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Бег 100 метров

автохронометраж

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 30.05.2024 г. 11:05

финал 30.05.2024 г. 12:40

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 304 Захаров Владимир 09.02.2002 1 юн Вологодская область 22,55 22,18 кмс 20

2 368 Репкин Евгений 26.02.2003 КМС Республика Карелия 22,68 22,36 1р 17

3 22 Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская область 22,81 22,57 1р 15

4 306 Панев Никита 02.06.2004 1 Вологодская область 23,26 22,73 1р 14

5 245 Федоров Юрий 25.08.2004 1 Архангельская область 23,22 22,937 1р 13

6 291 Исаевский Ростислав 03.09.2004 КМС Республика Коми 23,10 22,940 1р 12

7 190 Гречко Никита 27.04.2004 1 Мурманская область 23,58 23,24 1р 11

8 17 Ефимов Евгений 09.07.2003 2 Ярославская область 23,65 DQ ТП 16.7.1 2р 10

9 366 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 КМС Республика Карелия 23,72 2р 9

10 192 Калиновский Константин 01.02.2002 1 Мурманская область 23,75 2р 8

11 303 Жданов Павел 23.08.2004 1 Вологодская область 23,90 2р 7

12 20 Кудряшов Дмитрий 28.11.2004 1 Ярославская область 24,08 2р 6

13 241 Катарин Дмитрий 11.06.2004 2 Архангельская область 24,11 2р 5

14 25 Степанов Андрей 19.03.2004 1 Ярославская область 24,22 2р 4

15 106 Цаплин Егор 18.02.2003 2 Ярославская область 24,61 2р 3

16 243 Колесов Антон 15.12.2004 2 Архангельская область 24,63 2р 2

17 300 Бармотько Иван 25.07.2004 1 Вологодская область 24,82 3р 0

18 16 Горшков Федор 28.05.2003 1 Ярославская область 25,19 3р 0

Примечание:  

DQ ТП 16.7.1 - фальстарт при низком старте  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 18

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 200 метров

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197                             

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 29.05.2024 г.

Время 18:55

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 307 Попов Илья 23.05.2002 2 Вологодская область 50,15 1р 20

2 306 Панев Никита 02.06.2004 1 Вологодская область 51,15 1р 17

3 309 Росляков Тимофей 26.03.2004 1 Вологодская область 51,39 1р 15

4 23 Молчанов Захар 04.09.2003 КМС Ярославская область 51,56 1р 14

5 192 Калиновский Константин 01.02.2002 1 Мурманская область 51,60 1р 13

6 207 Дулик Александр 27.05.2002 1 Псковская область 52,63 2р 12

7 303 Жданов Павел 23.08.2004 1 Вологодская область 52,70 2р 11

8 190 Гречко Никита 27.04.2004 1 Мурманская область 52,93 2р 10

9 308 Попов Максим 23.05.2002 2 Вологодская область 53,28 2р 9

10 241 Катарин Дмитрий 11.06.2004 2 Архангельская область 53,66 2р 8

11 106 Цаплин Егор 18.02.2003 2 Ярославская область 55,67 2р 7

12 301 Вишняков Максим 18.11.2004 2 Вологодская область 56,46 3р 0

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 8

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 400 метров

автохронометраж

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 30.05.2024 г.

Время 11:50

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 242 Кашин Максим 18.08.2003 КМС Архангельская область 1:50,89 кмс 20

2 23 Молчанов Захар 04.09.2003 КМС Ярославская область 1:54,24 1р 17

3 308 Попов Максим 23.05.2002 2 Вологодская область 1:57,50 1р 15

4 30 Челноков Артем 13.04.2003 1 Ярославская область 1:57,52 1р 14

5 307 Попов Илья 23.05.2002 2 Вологодская область 1:58,88 1р 13

6 207 Дулик Александр 27.05.2002 1 Псковская область 2:00,32 2р 12

7 311 Сычев Аким 04.04.2003 Вологодская область 2:02,64 2р 11

8 301 Вишняков Максим 18.11.2004 2 Вологодская область 2:05,32 2р 10

9 18 Изгребин Руслан 01.01.2004 2 Ярославская область 2:12,66 3р 0

309 Росляков Тимофей 26.03.2004 1 Вологодская область DNF 0

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 10

 

 

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 800 метров

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 29.05.2024г.

Время 17:25

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 242 Кашин Максим 18.08.2003 КМС Архангельская область 3:48,94 кмс 20

2 311 Сычев Аким 04.04.2003 Вологодская область 4:15,20 2р 17

3 18 Изгребин Руслан 01.01.2004 2 Ярославская область 4:27,57 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Бег 1500 метров

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 29.05.2024 г.

Время 13:50

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 302 Грохотов Эдуард 27.03.2003 Вологодская область 10:21,93 2р 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город 

Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 3000 метров с препятствиями

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  ЕКП 

№ 

20027600180232198

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 30.05.2024 г.

Время 14:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 25 Степанов Андрей 19.03.2004 1 Ярославская область 44,16 1р 20

17 Ефимов Евгений 09.07.2003 2 Ярославская область

20 Кудряшов Дмитрий 28.11.2004 1 Ярославская область

22 Лагунов Вячеслав 04.09.2003 КМС Ярославская область

2 300 Бармотько Иван 25.07.2004 1 Вологодская область 47,59 3р 0

303 Жданов Павел 23.08.2004 1 Вологодская область

301 Вишняков Максим 18.11.2004 2 Вологодская область

304 Захаров Владимир 09.02.2002 1 юн Вологодская область

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 8

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

эстафета 4 х 100 метров

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



29-30.05.2024 г.  ЕКП 

№ 

20027600180232197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 30.05.2024 г.

Время 14:20

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 307 Попов Илья 23.05.2002 2 Вологодская область 3:28,16 2р 20

308 Попов Максим 23.05.2002 2 Вологодская область

306 Панев Никита 02.06.2004 1 Вологодская область

309 Росляков Тимофей 26.03.2004 1 Вологодская область

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 Г. Количество участников: 4

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ  (ДО 23 ЛЕТ)

эстафета 4 х 400 метров
автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



пл. Труда, 3
Дата 

проведения
Время

29.05.2024 г. 13:50

1 2 3 4 5 6

1 366 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 КМС Республика Карелия 6,60 х х х 6,80 7,20 7,20 кмс 20

2 21 Кузьмов Алексей 21.10.2004 2 Ярославская область 6,08 6,22 6,55 х 6,30 6,31 6,55 1р 17

3 16 Горшков Федор 28.05.2003 1 Ярославская область 5,60 5,65 5,48 5,65 5,82 5,49 5,82 3р 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

Очки и 

бонус

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

стадион "Шинник"
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 29-30.05.2024 г.  ЕКП № 

2002760018023197

финальные  сороревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

попытки

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ)

Результат 
Выполн. 

разряд
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения



пл. Труда, 3
Дата 

проведения
Время

30.05.2024 г. 12:30

1 2 3 4 5 6

1 21 Кузьмов Алексей 21.10.2004 2 Ярославская область 12,05 х х х 12,67 12,91 12,91 2р 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

стадион "Шинник"
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 29-30.05.2024 г.                          ЕКП 

№ 2002760018023197

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

попытки
Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд



пл. Труда, 3
Дата 

проведения
Время

29.05.2024 г. 16:00

1 2 3 4 5 6

1 24 Соков Денис 02.09.2002 1 Ярославская область 13,30 15,07 15,36 12,35 х х 15,36 кмс 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

стадион "Шинник"
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 29-30.05.2024 г.                               

ЕКП № 2002760018023197

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Субъект Российской 

Федерации

ЮНИОРЫ (ДО 23 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
вес ядра 7,26 кг

попытки
Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 29.05.2024г. 12:50

финал 29.05.2024г. 15:50

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 305 Ленок Анастасия 21.01.2003 МС Вологодская область 12,12 11,95 кмс 20

2 310 Соловьёва Алёна 05.01.2004 КМС Вологодская область 12,28 12,16 кмс 17

3 197 Щербинина Елизавета 13.03.2004 Новгородская область 12,64 12,40 1р 15

4 191 Дронь Дарья 10.06.2004 КМС Мурманская область 13,00 12,91 1р 14

5 14 Азина Лилиана 29.07.2003 Ярославская область 13,14 12,94 1р 13

6 193 Кузькина Виктория 11.05.2002 КМС Мурманская область 13,15 13,21 2р 12

7 15 Будахина Анна 30.08.2004 2 Ярославская область 13,51 13,51 2р 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 7

 

 

 

 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 100 метров

(автохронометраж)



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197                               

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги 30.05.2024 г. 10:15

финал 30.05.2024 г. 12:20

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 305 Ленок Анастасия 21.01.2003 МС Вологодская область 24,77 24,58 кмс 20

2 310 Соловьёва Алёна 05.01.2004 КМС Вологодская область 25,68 25,27 кмс 17

3 197 Щербинина Елизавета 13.03.2004 Новгородская область 25,64 25,53 1р 15

4 191 Дронь Дарья 10.06.2004 КМС Мурманская область 26,14 26,32 1р 14

5 193 Кузькина Виктория 11.05.2002 КМС Мурманская область 27,76 28,06 2р 13

6 28 Хренова Валерия 17.10.2004 Ярославская область 29,43 29,51 3р 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 6

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 200 метров

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 29.05.2024г.

Время 18:00

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 244 Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 2 Архангельская область 1:04,00 2р 20

367 Путилина Алина 04.09.2004 КМС Республика Карелия DNS ТП 4.4.3

 

 

Примечание:  

DNS ТП 4.4.3 - медицинская справка

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 1

 

 

 

 

 

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 400 метров

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197                              

пл. Труда, 3

Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 30.05.2024 г.

Время 11:30

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и бонус

1 208 Николаева Елизавета 22.12.2004 КМС Псковская область 2:22,83 2р 20

2 244 Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 2 Архангельская область 2:27,64 2р 17

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 2

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, 

город Ярославль                            

стадион "Шинник" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 800 метров

автохронометраж



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197                                 

пл. Труда, 3

Название 

этапа

Дата 

проведения
Время

забеги

финал 29.05.2024 г. 15:05

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

забег

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 400 Королева Александра 29.09.2004 КМС Калининградская область 14,64 кмс 20

2 26 Федорова Татьяна 10.01.2002 Ярославская область 16,71 2р л

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 2

Высота барьеров 0,84 м

Бег с барьерами 100 метров 
(автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город 

Ярославль                            

стадион "Шинник" ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



29-30.05.2024 г.  

ЕКП № 

2002760018023197                                 

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения
 финальные 

забеги
30.05.2024 г.

Время 13:10

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации

Результат 

финал

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 367 Путилина Алина 04.09.2004 КМС Республика Карелия 1:05,13 1р 20

2 198 Бородина Анастасия 31.03.2003 Новгородская область 1:15,13 3р 0

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город 

Ярославль                            

стадион "Шинник" 
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег с барьерами 400 метров 
автохронометраж

Высота барьеров 0,762 м



29-30.05.2024 г.                

ЕКП № 2002760018023197                             

пл. Труда, 3
Название 

этапа

Дата 

проведения

 финальные забеги 29.05.2024 г.

Время 14:20

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки и бонус

1 208 Николаева Елизавета 22.12.2004 КМС Псковская область 7:01,94 1р 20

 

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Ярославская область, город 

Ярославль                            

стадион "Шинник" 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

Бег 2000 метров с препятствиями



пл. Труда, 3

Дата 

проведения
Время

29.05.2024 г. 12:40

1 2 3 4 5 6

1 28 Хренова Валерия 17.10.2004 Ярославская область 4,81 4,77 4,81 4,86 4,91 х 4,91 2р 20

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 29.05.2024 г. Количество участников: 1

Результат 
Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус
Место номер Фамилия, Имя

Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации

попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ) финальные  сороревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

стадион "Шинник"
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 29-30.05.2024 г.                          

ЕКП № 2002760018023198                                               

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ



пл. Труда, 3
Название

этапа

Дата 

проведения

финал 30.05.2024 г.

Время- 11:30

150 155 160 165 170

1 27 Ханова Анастасия 05.10.2002 КМС Ярославская область о о о ххх 1 0 1,65 1р 20

2 26 Федорова Татьяна 10.01.2002 Ярославская область о о о хо ххх 2 1 1,65 1р л

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 30.05.2024 г. Количество участников: 2

ЮНИОРКИ (ДО 23 ЛЕТ)

29-30.05.2024 г.                          

ЕКП № 2002760018023197                                              

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высоты
А В

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

Ярославская область, город Ярославль                                                                                       

стадион "Шинник"
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

Результ

ат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

бонус

Прыжок в высоту

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд

Субъект Российской 

Федерации



29-30.05.2024 г.  № ЕКП- 2002760018023197

№ п/п Фамилия, Имя Дата
 рождения

Субъект Российской 
Федерации Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1
Катарин Дмитрий 11.06.2004 Архангельская область ФСЦ САФУ "Арктика" Мингалева А.Г.

2
Кашин Максим 18.08.2003 Архангельская область ГАУ АО "СШОР "ПОМОРЬЕ", ФСЦ САФУ "Арктика" Мингалева А.Г.

3
Колесов Антон 15.12.2004 Архангельская область МУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1" Федорова Е.В.

4
Стрекаловская Екатерина 17.12.2003 Архангельская область ФСЦ САФУ "Арктика" Мингалева А.Г.

5
Федоров Юрий 25.08.2004 Архангельская область ФСЦ САФУ "Арктика" , АО "ПО "СЕВМАШ" Добронравов А.Ю.

6
Бармотько Иван 25.07.2004 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЧЕРЕПОВЕЦ" Столбова О.В.

7
Вишняков Максим 18.11.2004 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЧЕРЕПОВЕЦ" Полторацкий С.В.

8 Грохотов Эдуард 27.03.2003 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.
9 Жданов Павел 23.08.2004 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Колинько С.Н., Петряшов К.Е.

10 Захаров Владимир 09.02.2002 Вологодская область АУ ФКИС ВО "ЦСП" Лебедев А.В.

11

Ленок Анастасия 21.01.2003 Вологодская область АУ ФКИС ВО "ЦСП", АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ", МАОУ 
ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЧЕРЕПОВЕЦ"

Лебедев А.В., Смелов Н.А.

12 Панев Никита 02.06.2004 Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ" Петряшов К.Е., Колинько С.Н.
13 Попов Илья 23.05.2002 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.
14 Попов Максим 23.05.2002 Вологодская область ЛСК "ЧЕРЕПОВЕЦ" Смирнов А.В.

15
Росляков Тимофей 26.03.2004 Вологодская область МБУДО "СШ "Спартак", АУ ФКИС ВО "ЦСП" Воробьева Н.Н.

16

Соловьёва Алёна 05.01.2004 Вологодская область МАОУ ДО "СШ "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ЧЕРЕПОВЕЦ", АУ 
ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ"

Смелов Н.А.

17

Сычев Аким 04.04.2003 Вологодская область ВОГУ, ФГБОУ ВО "ВОГУ", ФГБОУ ВО "ВОЛОГОДСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ",ВОЛОГОДСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

18
Королева Александра 29.09.2004 Калининградская область ГБПОУ КО УОР Малиновская Н.А., Антунович Г.П.

19 Гречко Никита 27.04.2004 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Попова И.С., Ахметов А.Р.
20 Дронь Дарья 10.06.2004 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Фарутин Н.В.
21 Калиновский Константин 01.02.2002 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Фарутин Н.В.
22 Кузькина Виктория 11.05.2002 Мурманская область МАУ ДО СШОР № 4 Фарутин Н.В.
23 Бородина Анастасия 31.03.2003 Новгородская область МАУ "СШ № 2" Савенков П.А.
24 Щербинина Елизавета 13.03.2004 Новгородская область МАУ "СШ № 2" Савенков П.А.
25 Дулик Александр 27.05.2002 Псковская область ФГБОУ ВО "ВЛГАФК" Игнатенкова А.Ю., Игнатенков И.М.
26 Николаева Елизавета 22.12.2004 Псковская область МБУ ДО ДЮСШ Крылов Р.А.
27 Лайтинен Кирилл 14.04.2003 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Лайтинен А.А.
28 Путилина Алина 04.09.2004 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.
29 Репкин Евгений 26.02.2003 Республика Карелия МУ "СШОР № 3" Кишкин А.Ю.
30 Исаевский Ростислав 03.09.2004 Республика Коми ГБУ РК "СШ № 1" Филиппов М.И.

31

Азина Лилиана 29.07.2003 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", МБУ ДО  
"СШ "Спарт" УМР

Скулябин А.Б., Красносельский А.В.

32 Будахина Анна 30.08.2004 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Сошников А.В.

33
Горшков Федор 28.05.2003 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Филинова С.К.

34 Ефимов Евгений 09.07.2003 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Хрущева Л.В.
35 Изгребин Руслан 01.01.2004 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Круговой К.Н.
36 Кудряшов Дмитрий 28.11.2004 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Хрущев И.Е.
37 Кузьмов Алексей 21.10.2004 Ярославская область МАУ ДО СШОР №2 Дорожкина О.Н.

38
Лагунов Вячеслав 04.09.2003 Ярославская область ЯРГУ ИМ. П.Г. ДЕМИДОВА, ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
Филинова С.К.

39 Молчанов Захар 04.09.2003 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Филинова С.К., Валяева С.П.

40.

Соков Денис 02.09.2002 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ЯРГУ ИМ. 
П.Г. ДЕМИДОВА

Сотин В.В., Гапоненко Е.Л.

41
Степанов Андрей 19.03.2004 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Лыкова О.В.

42
Федорова Татьяна 10.01.2002 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Рыбаков В.Ю.

43

Ханова Анастасия 05.10.2002 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ЯРГУ ИМ. 
П.Г. ДЕМИДОВА

Филинова С.К., Бабашкин В.М.

44
Хренова Валерия 17.10.2004 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", МАУ ДО 

СШОР №2
Филинова С.К., Дорожкина О.Н.

45 Цаплин Егор 18.02.2003 Ярославская область МУ ДО СШОР № 19 Станкевич В.А.

46
Челноков Артем 13.04.2003 Ярославская область ГАУ ДО ЯО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Клейменов А.Н.

Главный судья Круговой К.Н., ССВК, Ярославская область

Главный секретарь Тараканова Ю.Ф., ССВК, Ярославская область

Дата формирования протокола: 28.05.2024 г. Количество участников: 46

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА В ПОМЕЩЕНИИ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Ярославская область, город Ярославль
стадион "Шинник" 

пл. Труда, 3


